

Art. 3a.

W ustawie z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w art. 4 ust. 2 liczbę „39,34 %” zastępuje się liczbą „40,33 %”;
- 2) w art. 5 ust. 2 liczbę „10,25 %” zastępuje się liczbą „10,52 %”;
- 3) w art. 6 ust. 2 liczbę „1,60 %” zastępuje się liczbą „1,64 %”;
- 4) w art. 9 ust. 1 liczbę „0,3934” zastępuje się liczbą „0,4033”;
- 5) w art. 9 ust. 2 liczbę „0,1025” zastępuje się liczbą „0,1052”;
- 6) w art. 9 ust. 3 liczbę „0,0160” zastępuje się liczbą „0,0164”.